

MAPA DE APURAÇÃO DE VENCEDORES DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0002/2019 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 0002/2019

CONTASS CONTABILIDADE E CONSULTORIA CNPJ: 09016362000145

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 15/03/2019 10:30

Objeto: LANCHES

Fornecedor: ANTÔNIO TAVARES DE CASTRO

27761744000185

0001

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
003	COXINHA PEQUENO - CENTO - 791	CENTO		15.00	43,79	656,85	2,69
006	BARQUETE PEQUENO - UNIDADE - 794	UNIDADE		15.00	44,85	672,75	0,33
009	PAO - KILO - 23	KILO		50.00	9,95	497,50	0,40
011	PÃO INTEGRAL DE FORMA - PACOTE - 797	PACOTE		30.00	5,40	162,00	1,82
020	BISCOITOS - KILO - 124	KILO		150.00	18,92	2.838,00	0,42
024	BISCOITO DE POLVILHO - KILO - 608	KILO		60.00	18,95	1.137,00	0,26
027	REFRIGERANTE SABOR COLA 2LTS. - UNIDADE - 217	UNIDADE		30.00	8,44	253,20	0,71
	PRESUNTO - KILO - 770	KILO		20.00	24,97	499,40	0,12
035	QUEIJO - UNIDADE - 272	UNIDADE		20.00	14,86	297,20	0,93
							7.013,90

Fornecedor: GIZELLY RODRIUES ROCHA ME

11713735000189

0002

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
002	PASTEL A MILANESA PEQUENO - CENTO - 790	CENTO		15.00	43,78	656,70	2,06
005	EMPADA PEQUENO - CENTO - 793	CENTO		15.00	44,74	671,10	5,81
008	QUIBE PEQUENO - CENTO - 796	CENTO		15.00	44,92	673,80	2,77
013	BOLO PEQUENO - UNIDADE - 798	UNIDADE		50.00	6,84	342,00	8,56
015	BOLO GRANDE - UNIDADE - 800	UNIDADE		50.00	12,94	647,00	0,46
016	FATIA DE BOLO - UNIDADE - 801	UNIDADE		350.00	2,12	742,00	3,20
	ROSCA - UNIDADE - 802	UNIDADE		350.00	1,44	504,00	2,70
019	CASULO - UNIDADE - 804	UNIDADE		700.00	1,59	1.113,00	3,64
022	BISCOITO DE DOCE - KILO - 806	KILO		50.00	18,93	946,50	15,07
025	BISCOITO FRITO - UNIDADE - 807	UNIDADE		350.00	1,29	451,50	18,35
028	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2 LTS. - UNIDADE - 228	UNIDADE		30.00	7,47	224,10	4,23
031	QUEIJO MUSSARELA - KILO - 769	KILO		20.00	22,46	449,20	21,82
034	MORTADELA - KILO - 771	KILO		20.00	9,86	197,20	0,40
							7.618,10

Fornecedor: WANDERSON EILLER DA COSTA

21652688000164

0003

Item	Descrição	UN	Marca	Qtde	Valor	Valor Total	Eco. %
001	PASTEL PIPOCA PEQUENO - CENTO - 789	CENTO		15.00	36,95	554,25	16,97
004	CROQUETE PEQUENO - CENTO - 792	CENTO		15.00	44,80	672,00	0,44
007	ENROLADINHO DE PRESUNTO E QUEIJO - CENTO - 795	CENTO		15.00	41,88	628,20	1,46

CONTASS CONTABILIDADE E CONSULTORIA CNPJ: 09016362000145

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 15/03/2019 10:30

Objeto: LANCHES

010	PÃO DOCE - KILO - 810	KILO	20.00	11,63	232,60	2,27
012	PAO DE FORMA - PACOTE - 562	PACOTE	30.00	4,44	133,20	21,42
014	BOLO MÉDIO - UNIDADE - 799	UNIDADE	50.00	7,97	398,50	0,38
018	BROA DE MILHO - UNIDADE - 803	UNIDADE	350.00	1,48	518,00	1,33
021	BISCOITO ESPREMIDO - KILO - 805	KILO	80.00	18,81	1.504,80	17,32
023	BISCOITO TOALHA - UNIDADE - 609	UNIDADE	500.00	1,50	750,00	6,25
026	BISCOITÃO DE SAL - UNIDADE - 808	UNIDADE	400.00	1,49	596,00	0,67
029	REFRIGERANTE SABOR LIMÃO 2 LTS. - UNIDADE - 229	UNIDADE	15.00	7,49	112,35	3,97
030	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LTS. - UNIDADE - 227	UNIDADE	15.00	6,49	97,35	3,85
033	APRESUNTADO - KILO - 809	KILO	20.00	20,33	406,60	0,34

6.603,85

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]